
WALDEBACABAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 08/2019

Prsc.n': N-
Rutroa:*^

EXTRATO DO CONTRATO n.» 08/2019. CHAMADA PUBLICA n." 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARIA ANTONIA BARROS ABREU sob CPF n." 659.243.203-91. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 6.728,60 (seis mil, setecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a
Si^. MARIA ANTONIA BARROS ABREU - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
05 de abril de 2019.

PREFEUURA MUNICIPAL DE BAÇAR^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura

nio / / 2o_í__

"y—
Em,.

Nome: _

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 3 Diário Oficial aetránlco Edição n° BAC201S0410 Publicação; 10/04/2019

GONÇALVES CHAVES sob CPF n." 034.468.623-07. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar- PNAE do Mimicipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 5.841,65 (cinco mil, oitocentos e quarenta e
um reais e sessenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA
SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr^. KELIENE GONÇALVES CHAVES - "
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 05 de abril de 2019. PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ACASAL-PM

f "s- n':
Píoc.n":

Rubrica: o
EXTRATO DE CONTRATO N° 07/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 07/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MATHEUS
CASIMIRO SOARES FERREIRA sob CPF n.° 609.599.803-42. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 18.283,40 (dezoito mil, duzentos e oitenta e

(^*^três reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatiura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MATHEUS CASIMIRO SOARES FERREIRA

- Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 08/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 08/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA ANTONIA
BARROS ABREU sob CPF n.° 659.243.203-91. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.728,60 (seis mil, setecentos e vinte e oito reais e sessenta
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». MARIA ANTONIA BARROS ABREU - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabai (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N' 09/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 09/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e THAIANE DE
SOUSA DOS SANTOS sob CPF n." 606.149.413-00. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.630,60 (seis mil, seiscentos e trinta reais e
sessenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 05 de abril de 2019.

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, Travessa IS de Novembro, 229. Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 6S7IXMK)0 www.bacabaljna.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administraçáo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0S33 - dom$:bacab3l.ma.gov.br

Ediç3onoBAC20l904l0


